ZUNANJA UREDITEV                                    208.926,00 45.963,72                   

SKUPAJ €                                 5.238.013,00 1.152.362,86             

Ocena investicije

Investicijska ocena za natečajno rešitev stavbe skupaj z zunanjo ureditvijo, brez DDV znaša: 
5.238.013,00 EUR.
(z besedo: pet milijonov dvesto osemintrideset tisoč trinajst EUR).